Proces populi tuu q̄s dñe clementer
peraudi. ut qui de aduentu unigeniti filii
tuu sedm carnē letantur. in secundo cu
uenient in maiestate sua premū uite
eterne papiant. **P**ecund. **f**ia. vii. **I**aco.
Bvi. Pacientes estote. **b**i apli.
usq; aduentum dñi. Ecce agreco
la expectat p̄tō sum fructū terre. pati
enter ferens donec accipiat tempora
ncum & serotinum. Patientes igitur
estote & uos. & confirmate corda urā.
qm̄ aduentus dñi appinquabit. soli
te ingemiscere fr̄s in alterutru: ut
non uidemini. Ecce uide ante ia
nuam assistit. Exemplū acipite fr̄s
exitus mali: et longanimitatis labo
ris & patientie ppharum. qui locuti
sunt in noīe dñi nū ih̄i xp̄i. **S**edm Ma
Just. Venit ioh̄es baptista **theum**.
predicans in deserto uide & dices. Pe
nitentiam agite. appinquabit enī reg
num celoz. Hic est enī de quo dictū est.
pysiam pphām dicente. Vox clamā
tis in deserto: parate uiam dñi. rectas
facite semitas eius. **I**p̄e aut̄ ioh̄es ha
lebat uestimentū de pylis cameloz:
& zonam pelliziam circa lumbos eius.
Esca aut̄ eius erat locusta: et mel
silvestre. Tunc exiebat ad eū om̄is
ierosolima & om̄is iuda: et oīs regio
circa iordanē. & baptizabant in ior
dane ab eo: confitentes p̄tā sua. **F**vi.

In dieb̄ illis. Dixit zaharias. Gui
ta satis filia syon: ubila filia ulm.
Ecce rex tuus uenit tibi: iust & saluator.
Ip̄e paup & misis: et ascendes sup asinā &
sup pullum filium asine. & dispgam q̄
drigame esfrām & equū de ulm. & dissi
pabitur arcus belli. & loquetur pacem
in gentibz: et potestas eius a manū usq;
ad mare & a fluminibz usq; ad fines tū.
Tu quoq; in sanguine testamenti tui
emisisti iunctos tuos de lacu in quo nō
erat aqua. Coniūtimi ad munitionē
iuncti sp̄i: hodie quoq; annuncians
duplia uellam tibi. Qm̄ extendam m̄
uidam quasi artū implebit esfrām. Et
suscito filios tuos syon: sup filios tuos
grecia & ponā quasi gladium forūm.
& dñs d̄s: sup eos uidebitur. **S**Lucam.
Insp̄. Dicebat ioh̄es ad turbas q̄ exie
bant ut baptizarentur ab ip̄o. Gen
mina uiperarum q̄s ostendit uobis
fugere a uentura ita: facite ḡ fruct
dignos penitentie: et ne cepitis dicere
patrem habemus abraham. Dico enī
uobis: quia potens est d̄s de lapidibz
istis suscitare filios abrahe. Jam enim
securis ad radicem arborū posita ē. Om̄is
enī arborū q̄ nō facit fructum bonū exi
detur: et i ignē mitetur. I interrogabat
eum turbe dicentes. Quid ḡ faciemus?
Respondens aut̄ dicebat illis. Qui ht
duas tunicas det nō halenti. & qui ht

esas: similiter faciat. Venerunt autem
iuxiplicati ut baptizarentur: et dñe
erunt ad illum. Magister quod faciemus:
ad ille dixit ad illos. Sicut amplius
quam quod constitutum est uobis fa-
ciatis. Interrogabant eum et milites dicens.
Quid faciemus et nos? Et ait illis. Sie
minem conticiatis. neque calumpnam
inferatis: sed contenti estote stupendi-
is uris. Existimante autem populo: et co-
gratibus omnibus in cordibus suis de
iohanne. ne forte ipse est xpc. Respondit
iohannes dicens omnibus. Ego quidam
aqua baptizo uos: ueniet autem sue
tior me post me: cuius non sum dignus
soluere corrigiam caliginationem eius.
Ipsius uos baptizabit in spiritu sancto regne
caelorum uenientium in manu eius. Intra-
gebit arcam suam et congregabis tribu-
cum in honorem suum. paleas autem
comburet igni inextinguibili. Mu-
ta quidem: et alia erortans euangeliza-

P opulus syon ecce te do
minus uenit ad saluandas gentes et an-
dandum facio dominus glori am uocis
sue in leticia cor dis uestri. **Q**ui
regis israhel intende qui deducas. Evorae.

Exulta domine corda nostra ad colla-
pparandas unigeniti tui uias: ut
per eius aduentum purificatis et metibus
seruire mereamur. **P. ad romanos.**

Txtus. Quicunque scripta sunt ad
nunquam doctrinam scripta sunt: ut
per patientiam et consolationem scripturarum
hunc habeamus. Deus autem patientie
et solatrii dedit uobis id ipsum sapientiam alterum
trium secundum ihesum christum: ut unanimis uno
ore honorificatis deum et patrem dominum nostrum
ihesum christum. Propterea quod suscipite inuenientem:
sicut et christus suscepit uos in honorem dei.
Dico autem ihesum christum ministrum fuisse cir-
cummissionis propter ueritatem dei: ad con-
firmandas missiones patrum. Gentes
autem sicut in iudea honorare deum: sunt
scriptum est. Propria confidantibus
ingenibus: et nomina tuo canabo. Ce-
terum dicitur. Letabimini in domino gentes:
cum plebe eius. Et ceterum. Laudate do-
minus omnes gentes: et magnificate
eum omnes populi. Et rursum ysaia ait.
Ecce radix iesse: et qui erigit regere gen-
tes in eum gentes spabunt. Deus autem
spiritus replete uos omni gaudio: et pace
increbendo. Ut habeantur
misericordia et uirtus spiritus sancti.

Date sibi gaudi
Melobratis beatis
Regis auctoritatis beatis

Date sibi gaudi
Melobratis beatis

101 fuit in dñe dñi

Qm fuit orob.

it neri. Qm fuit

cho sam. Qm fuit

fuit ihesu. Qm fuit

Qm fuit matha. Qm fuit

Qm fuit das. Qm fuit

Qm fuit elieach. Qm fuit mele a. Qm fuit

menn. Qm fuit mathatha. Qm fuit nathan. Qm

fuit dauid. Qm fuit ies se. Qm fuit oloth. Qm fuit

it looz. Qm fuit sal mon. Qm fuit naasan. Qm

fuit ammarad. Qm fuit aram. Qm fuit esrom. Qm

Adix venit regis
sem dñi opibn in

i r n 3

Advent

ans viss os viss iste opth
(Anno regis)

ece adue nit

In die epiphanie

dominator dominus et regnum in ma nre

nus et potestas et imperium. Deus iudicium

tuum regida et iustitiam tuam filio regis. Colla.

Deus qui hodierna die unigeni
tum tuum genibus stella duce

in te uidebitur. Et ambulabunt gen
tes in lumine tuo: et reges in splendo
re ortus tui. Lenia in circuitu oculos
tuos et uide: omnes isti congregati sunt.
uenerunt tibi. filii tui de longe uen
ent et filie tue delate resurgent. Tunc
uidebis et afflues et muabitur et di
latabitur cor tuum: quando conusa
fuerit ad te multitudo maris. fortitudo
gentium uenerit tibi. In undatio ca
melorum opiet te: diomedarum madian
et essa. Omnes de saba uenient. aurum
et thus deferentes: et laude domino
annuntiantes.

cum minne

ribz adnare do.

Matt. Cum **S** Matheum.

natus est ih̄c in bethleem. minum.
uide in diebus herodis regis. ecce ma
gi ab oriente uenerunt iherosolimā
dicentes. Vbi ē qui natus ē rex iudeorū?
Vidimus enim stellam eius in oriente:
et uenimus adorare eū. Audiens aut̄
herodes rex turbatus ē: et omnis ihero
solima cum illo. Et congregās os p̄ncipes
sacerdotum et scribas p̄pli: sciscitabat
ab eis ubi xp̄c naseretur. Qui dixe
runt ei. In bethleem uide. Sic enim
scriptum ē p̄ p̄ham. Et tu bethleem
tra iuda: nequaquam minima es
in principibz iuda. Ex te enim exiit
dux: qui regat p̄plm meū iset. Tunc
herodes clam uocatis magis. diligen
ter didicit ab eis tempus stelle que
apparuit eis. Et mittens eos in bethleem
dixit. Ite et interrogate diligenter de
puero. et cum inuenieritis renūciate
michi. ut et ego ueniens adorem eū.

responso accepto in sompnis ne redi-
rent ad herodem: p aliam viam re-
uersi sunt in regionem suam. **Off.**

Reges tharsis et in su le mune in
osse rent reges ara bum et saba
do na ad du cent et adora bunt eam
omnes reges ter re om nes gen ces seriu
Ecclie tue q̄s dñe do **Sec.**
na ppicuſ intuere quibz ent e i
non iam aurum thus et myria pfer-
tur. s qd eſte munibz declaratur im-
molatur et sumitur. **P.e. Lō.**

Tridimus stellam eius in oueniem
et uenimus cū muneri br admirare domum.
Priā q̄s ompc d̄s ut q̄ sollempni **P̄c.**
celebramus officio purificate mens

lentes in unum ecce cuius imp̄ri nam
est in eternum. Jubilate deo ois cra. exulta.
Cota q̄s dñe supplicantis ppli **Loll.**
celesti pietate prosequere. ut
et que agenda sunt uideant et adiulen-
da que uiderint conualescant. **P. ad**
Xs. Obsecro uos p **Romanos.**
misericordiam dei ut exhiileatis cor
pora uirā hostiam uiuentē scām deo
placentem. rationabile obsequium
uīm. Et nolite conformari huic se-
culo. s reformamini in nouitate sen-
tis uīi. ut proletis que sit uolūtas
dei bona. et beneplacens et pfecta. Di-
co enim p grām que data est michi
et omnibz qui sunt inter uos. nō plus
sapere quā oportet sapere. s sapere ab
sobrietatem. Et unitaq; sicut deus
diuisit mensuram filii. Sicut enim
in uno corpore multa mebra habem?

magna so lus

lo.

montes pa

am pu pu

io m o t col

les

usti aiam.

H

ev ia.

Jubi

late deo omnis ter ra seru e do

mino in letici a. **S**icut

In illis: Cum factus esset ihesus anno duodecimi
ascendentibus illis iherosolimam scilicet
consuetudinem diei festi consumans
diebus cum redirent: remansit puer
ihesus in iherusalem: et non cognoverunt
parentes eius. Existimante autem illum

i habuit in iherusalem filii: quid
secasti nobis sic: Ecce pater tuus et ego
tolentes querebamus te. Et ait ad illos.
Quid est quod me querebatis? Nesciebatis
quia in his que patris mei sunt operae
tecte me esse. Et ipsi non intellexerunt ubi
quod locutus est ad illos. Et descendit cum
illis. et uenit nazareth: et erat subditus
illis. Et mater eius conseruabat omnia
iherusalem: conferens in coede suo. Ihesus p
ficebat sapientia et etate et gratia: aperte deum
homines.

Iubila te deo o omnis **D**omine

ter ra iubila
te de o
omnis ter ra seru e
do mino in le tica intrate in conspectu
e uis in exultatio ne qui a domi

habuit terram multam. et statim exor-
tumē qm̄ nō habebat altitudinem tr̄c.
Et quando exortus ē sol exestiuuit: et
eo qd̄ nō haberet radicem exaruit. Et
aliud cecidit in spinas: et ascenderunt
spine. et suffocauerunt illud. et fructū
non dedit. Et aliud cecidit in trālonā:
et dabat fructum ascentem et crescentem.
I afferebat unum triginta: et unum
sexaginta et unum centum. Et dice-
bat. Qui h̄t aures audiendi audiatur.

Deus qui nos. **Dominica vīi. colla-**
dinantes periculis constitutos.
pro humana scis fragilitate nō posse
subsistere da nobis salutem mentis
et corporis: ut ea que pro p̄tis nr̄is pati-
mur. te adiuuante uincamus. **P. Ad**

R̄s. Nemini quicquam Romanos.
debeat. nisi ut inuitem diligatis.
Qui enim diligit proximum: legem
impluerit. Nam non adulterabis. nō
occides. non furaberis. non falsum testi-
monium dices. nō concupisces rē prox-
imi tui: et si qd̄ est aliud mandatū. in hoc
modo instauratur. Diliges proximum
tuum: sicut te ipm̄. Dilectio proximi
malum non opatur. Plenitudo ḡ legis.

Illi. Ascendente **S Matheū.** ē dilectio.
Ihū in nauiculam: secuti sunt eum
discipli eius. Et ecce motus magnus
factus est in mari: ita ut nauicula
oparetur fluctibus. Ip̄e uero dormiebat.

Et accesserunt discipli eius: et susci-
uerunt eum dicentes. Domine: salua
nos permis. Et dixit eis. Quid timidi
estis modice fidei? Tunc surgens im-
p̄vauit uentis et mari: et facta ē tran-
quillitas magna. Porro om̄s mira-
ti sunt dicentes. Qualis ē hic? Quia
uenti et mare. obedient ei. **Secr.**

Concede q̄s om̄p̄ deus. ut humis sacri-
ciū mun̄ oblatū fragilitate nr̄am ab oī
malo purget sem̄ et munit p̄. **Copl.**

Munera tua nos dñē d̄s a delectatio-
nibz tēnis exp̄diant: et celestibz sep̄
instruat aliments. **P. F. vīi. Ad Ro**

R̄s. Sicut p̄ unius delictum manus
om̄s homines in condempnatio-
nem: sic p̄ unius iusticiam om̄s ho-
mines iniustificationem uite. Sicut
enim p̄ inobedientiam unius homi-
nis p̄tores constituti sunt multi: ita
et p̄ unius obedientiam iusti consti-
tuuntur multi. Lex enim subintravit
ut habundaret delictum: sup̄ habū-
dauit et grā: ut sicut regnauit p̄tū
in mortem. ita et reg net grā: p̄ iusticiā
in uitam etiā. In xp̄o ihū dno mō.

In illi. sc̄m ē cūtibz **Salm Lucam.**
discipulis ihū in via: dixit quidam
ad illum. Sequar te: quoq; ieris.
Et ait illi ih̄c. vulpes foureas habent:
et uolucres celi nidos. filius aut̄ hōis
nō ht̄ ubi caput suū reclinet. dicitur

ad alterum. Sequere me. Ille autem dixit.
Domine: primitus primum ire sepelire
patrem meum. Dixitque ei ihc. Sine ut
mortui sepeliant mortuos suos: tu
autem uade et annuncia regnum dei.

I ait alter: Sequar te. Si pmitte me
prmisi reniare hys que domi sunt.
Ait aut ad illum dñs. Nemo mittens
manum suam in aratum. et respiciens
retro: aptus erit regno dei. f. vi. ad

Res: Grās agimus deo semp*dressalō.*
pro omnibz uobis memoriam
urī facientes: in orationibz urīs sine
int̄missione. memores op̄is fidei ure
laboris i caritatis i sustentationis
spei dñi nr̄i ihū xp̄i. ante deū i patrē
nr̄m. Scientes fr̄es dilecti a deo electio
nem urām. quia ew̄gl̄m nr̄m nō sunt
ad nos in sermone tantum: s̄ i uerbi

sicut scatis quales fuerimus in uobis
pp̄t uos. I uos imitatores nū facies
tis. ⁊ dñi excipientes ubum in tribula-
tione multa cum gaudio sp̄c sc̄. ita ut
facili sitis forma om̄ibz credentibz in
macedonia ⁊ in achaya. A uobis enī
dissimilatus ē sermo dñi nō solum
in macedonia ⁊ in achaya. s̄ in omni
loco fides urā que ad dñm est p̄fecta ē.
ita ut nō sit nobis necesse quicquā
loqui. Ip̄ enī de uobis annunciant
qualem introitū habuerim⁹ ad uos.

I quomodo conuersi estis ad dominum
a simulacris. seruite deo uno et uero et
exspectate filium eius de celis quem sus-
citauit ex mortuis regnum ihesu domini nrae.

Nost. Dicebat ih̄c discipulis suis. **S**icut
videte quid audiatis. In qua **m**arcum.
mensura mensi fueritis remeſetur:
Let adicietur uobis. Qui enī h̄c dabitur
illi. et qui nō h̄c etiam qđ h̄c auferetur
ab eo. Et dicebat. Sic enim ē regnū dei:
quemadmodum si homo iaciat ſeme
in terra et dormit. et exſurget nocte ac die.
et ſemen germinet. et increſcat dū neſ
at ille. Ultro enim terra fructificat pri
mum herbam. deinde spissam: tunc
frumentū in ſpica. Et cum ex ſe pōt
erit fructus: statim mittet falcam.
qm̄ ad eſt messis. Cur assimilabimus
nōnum dei. Aut cui parabolę compa

cum seminatū fuerit in tra: minus.
est omnibz seminibz q̄ sunt in tra: et
cum seminatū fuerit ascendet et fit
manus om̄ibz oleribz et facit ramos
magnoſ. ita ut poſſint ſub umbra et

Floralium dicitur
florilegium.

sedentibus in regione umbra mortis lux
orta est eis. tu quoque bⁿdictione tua
digneris. benedicere hos cereos nomi-
ni tuo p^rparatos. qui nos transstulisti
a potestate tenebrarum in lucem ac regnum
electi filii tui. p^r quem exortum est in tene-
bris lumen reddit corde et gaudium salu-
tis c^tne. Et qui iustum symeonem fidei re-
plesti expectatione. ut non paucus vide-
ret mortem. ante quam xpm dnm vide-
ret indutum carne. totius mundi lu-
men et salutare. ipse nos lumine tue cla-
ritatis sic repleas. ut omnes infidelium
tenebras a nobis repellas. et sicut hodie
seruum tuum dimisisti in pace. sic nos in
pace ecclesie dignens gubernare. ut per
tas quicunq; etne ualeamus intrare q;
tinus uere lucis p^rfusi radius. ibi in
die iusti ex animis. leu eti ymnias
angeli et choros. ualeamus uidere faci-
em indefessi solis. P. e. **alia oratio**

Bonne sc̄e pater omnipotētē d^s.
qui omnia ex nichilo creasti et
uissu tuo p^r opa apum hunc liquorem
ad cerei p^rfectionem uenire fecisti. et q;
hodierna die petitionem iusti symeo-
nis implesti. te humilitē depcamur
ut has candelas adūsus hominum ini-
diū ad sanitates corporum et animarū
sive in terra sive in aqua. p^riuocationē
s^tissimi nominis tui et p^r int̄cessionē
beatæ marie semper q; uirginis. cuius

hodie deuotissime festa celebrantur.
ac p^r p^ces omnū sc̄orum tuorū bⁿdi-
cere et sc̄ificare digneris. ut huic
plebis tue q; illas honorifice in manu-
bus portare desiderat. atq; cantando
laudare. ut exaudias uoces illius de
celo sc̄o tuo et de sede maiestatis tue. p^r
picius q; omib; ad te clamantib;. q;
redemisti p^rioso sanguine filii tui. p^r
Om^p sempitēne d^s. qui orō dⁿ.
hodierna die unigenitū tuū
ulnis symeonis in templo sc̄o tuo susci-
piendum p^rsentasti. tuā supplices dep-
camur clementiā. ut hos cereos quos
nos famuli tui in tui nominis mag-
nifica fia suscipimus. ac gestare cu-
pimus. luce supne bⁿdictionis acce-
dere ac sc̄ificare digneris. quatinus
eos tibi dno deo nrō offertudo digni-
tate igne tue dulcissime caritatis ac-
censi. in templo sc̄o p^retari merea-
Bon^p sempitēne alia oratio. P. x.
Bds. qui unigenitum tuū ante
tempora genitū de te. sⁱ temporaliter de
maria uirgine incarnatum. lumen
uerum et indeficiens. ad depellantas
humani erroris tenebras. et ad accen-
dendum lumen fidei et ueritatis in
mundū misisti. concede picius. ut
sicut exterius corpali. ita etiam inter-
ius luce spirituali meremur ir-
radiari. p^reundem alia oratio.

Domine ihū xp̄e qui hodierna
die in nr̄e carnis substancia
hominibz apparenſ a parentibz in
templo es pſentatus quem symeon
uenerabilis ſenex lumine ſp̄t tui ir
radiatus agnouit. ſuſcepit et bndixit
p̄a pp̄tius ut ciuitem ſc̄ ſp̄t grā illu
minati atq; docti te uera citer cog
noſcamus et fidelit diligamus Qui
cum deo patre in unitate ciuitem ſp̄t
ſc̄ unius et regnas d̄s. Domina ſc̄la
ſeculorū am. Deinde ceri aspgantur
aqua benedicta et chure adolecant et ac
cedantur et diſtribuntur. Int̄m cantet

Amp̄t ſempitne alum ad reuelatione
d̄s. qui moysen famulū tuū
purissimi olei liquorem ad lumina
tra ante confitum tuū uiḡt con
ſeruit. Et in p̄tate uirginis ſe uide
me grām ſup̄ hos tetras ieuengens
in ſuſte quatinus ſic amminifient
lum extenus. ut te donāte lum ſp̄t
tui n̄is no desit. **A**ue gracia ple
na dei genitrix uirgo ex te enim ortus
est ſol uisti a e illumi nans que in
tenebris ſunt leta re et tu ſe moe uiste
ſuſcipiens in ulnas liberatorem aīaz

N. N. N. N. N.
noſtraz donantem nobis et resurrectio
nem. **A**dorma thalamum tuum sy on
et ſuſcipre regem xp̄i ſum amplectere mari
am que est cele ſis porta ip̄a eni portat re
gem glori e nouit luminis ſubſtitut uingo
adducens manibz filium ante luci ſe rum
que acapiens symeon in ulnas ſu as p̄dica
uit popu li ſe dominū eum eſſe uite et
mortis et ſaluatorē mudi. Cu induce
rem p̄tore ihū. **R**eſpm ſum accepit hym
on a ſpiritu ſando non uisu
rum ſe mortem niſi uideret xp̄m domini
et cum inducerent puer in templum
accepit eum in ulnas ſuas et benedixit de
um et dixit. ſi uinc dimittis do mi
ne ſeruum tuum in pace.

Vitis Personae Refugia p̄ceptis officiis
8. Iohannes da Sano da Sano Ricardus pro alto

phibret

no

Fuit m

Mu

ta sancti

ne bap

maculis

Beatu

dne pre

uentur

placatu

Lustus

Bea

nua col

ne m

Adieb

ad me d

ge lumb

cos on

mides a

te facia

corum. Ego qui p

dedi te m

lumpa

am. et in murum ere

um sup

teriam. regibz uida

7 p

sacerdotibz: et populo ter

re. Et b

aduersum te. et non

penit

ne et parare domi

factam ex. quere i principio

erodis regis uide sa.

bla sec. off gloria et hon.

tercedente beato iohā

hec ap̄torum nōn

va. p. ex magna ē gla.

baptiste nos q̄s p̄cō

uertetur oratio. et quem

predixit: poscat nobis fore

die ad p̄mam missam

ntum in cōmuni sc̄z.

om̄p̄t deus ut q̄ coll.

renis baptiste sollemp

us apud te intercessio

ne m. l. ecclē b ioh̄s apl.

dum est uerbum dñi

u ḡ fili hominis accin

7 surge: loquere ad

ego p̄cipio tibi. Ne for

midet a

um: nec enim timere

te faciam in eorum. Ego qui p

dedi te m

lumpa am. et in murum ere

um sup

teriam. regibz uida

7 p

sacerdotibz: et populo ter

re. Et b

aduersum te. et non

penit

Sicut dicit nebbi

helyoq; iusq; orf manu

v. g. f. anno vii. Nota

Ego sum gabriel qui alto ante uerba:

7 missus sum loqui ad te 7 hec tibi

ewanglizare. 7 ecce eris tacens 7 non po

teris loqui usq; in diem quo hec sient:

p eo quod non credidisti uerbis meis

que implebuntur in tempore suo. Et

erat plebs expectans zachariam: 7 mira

bantur eo quod tardaret ip̄e in templo

I ip̄e erat inueniens illis: 7 permanuit

Et factum est ut impleti sunt dies offici

eius: abiit in dominum suam. Post hos

autem dies concepit elizabeth uxoris eius:

7 occultabat se mensibz quinque dicentes.

Quia sic fecit multi dñs: in diebus quibus

respergit auferre obpergium meum inter

homines. off In uirtute tua. Secz.

Munera dñe oblata sc̄ifica: et int̄re

dente beato iohanne baptista. nos p̄het

a p̄torum nōrum maculis emunda. p.

Dra q̄s om̄p̄t ds post o. Co posuisti dñe.

ut qui celestia alimenta p̄cepimus: in

tercedente beato iohanne baptista. p̄ het

contra omnia aduersa miniamur. p.

D e uentre matris me ad simā

e missam.

uocauit me dominus nomine meo 7 posuit

os meum ut gladium acutum sū segmentum

manus tere p̄tēre me posuit me quasi

sagittam e lectam. p̄ Bonū est confiteri dñō

Deus qui pre coll sentem diem et psallere. Evocat

honorablem nobis in beati iohannis

natiuitate fecisti: da plis tuis spūalū

grām gaudiorum. et omnium fidelium

mentes dirige in viam salutis eterne.

Pec dicit dñs Jēmī prophete. p.

Deus. audite insule: et attendite

pli de longe. Dñs ab utero vocavit me:

de ventre matris mee recordatus est no-

mīnis mei. I posuit os meum quasi

gladium acutum: in umbra manus

sue proterit me. I posuit me sicut sa-

gittam electam: in pharetria abscondit me

et dient michi. Seruus mens es tu isrl: qā

mite gloria bor. I nunc hec dicit dñs: for-

mans me ex utero seruum sibi. Dedi-

te in lucem gencium: ut sis salus mea

usq ad extremum terre. Reges vide-

bunt et consurgent principes: et adorabunt

ppter dñm deum tuum et

scm isrl: qui elegit te. **G**radus quam

te formarem in utero nomi te et ante quam

exires de ventre sanctificau te

Misi do manus manum suam

et tetigit os me um et dicit michi

Ave via

Vener na tos mult,

rum bon fieret et maius.

Iohan ne baptista

Ave via

Verat iohannes pre di ons in

pe ser

to baptismum qui venie

Aill: Elyzaleth impletum s d luca.

et tempus pariendi et ambi. Et audi-

erunt uicini et cognati eius quia mag-

nificauit dñs misericordiam suam cunctilla:

et gratulabantur ei. factum est in die

odano. uenerunt circumcidere pueri:

et uocabant eum nomine patris sui za-

chariam. I respondens mater eius:

dixit. Aequaquam: servabitur iohā-

nes. I duxerunt ad illam. Quia nemo

est in cognitione tua: qui uocetur hoc

nomine. Innuebant autem patri ei: quē

uellet uocari cum. I postulans pu
gillarem scripsit nomine Johannes
est nomen eius. Et mirati sunt uniuersi.
Aptum est autem illico os eius. et in
glia eius: et loquebatur benedicens dm.
I factus est timor super omnes uicinos
eorum: et super omnia montana uide
divulgabantur omnia uerba huc. Et
posuerunt omnes qui audierunt in
corde suo dicentes. Quis putas puer iste
erit. Item manus dñi: erat cu illo.
I zacharias pater eius. Ipletus est spu
scō: et prophetauit dicens. Benedictus do
minus deus. quia uisitauit et fecit. redemp
tionem plebis sue. off Justus ut pal. Sec.

Tua dñe muneribz altariā cimulam
illius honore debito natuitatem celebra
tes: qui saluatorem mundi erexit aduen
tum et adesse monstrauit dñm nr̄m

 ihesum
u puer propheta altissimi xpistum.

po calte ris prei bis enim ante faciem do
mi ni para re ui as e ius.

S umat ecclesia tua deus beati iohannis
baptiste generatione leticiam: per quem sue
regenerationis cognouit auctorem. p.

Johannis et pauli. M ulte tribulaciones R cantu

 Os omnipotens deus ut colligiū scō de m̄ribz
nos geminata leticia hodiernae
festiuitatis excipiat. que de beatorum io

hannis et pauli
quos eadem fides
germanos. p. epla

 Ecce quam bonum. al

Cum audieritis p

 Ostias tibi dñi
mr̄m tuorum ioh
meritis benignus
nobis tribue pue

 Umpsimus di
tuorum iohannis.

lebrantes celestia
quod temporalite
dys consequamui

 eus qui l
ficiem scō

 coequasti. concede
morationis eius si
mitemur exempli

 andi confessio
q̄s dñe annua soll
nos reddat accepti
tionis officia et illi
comitetur. et nobis

 eus qui anim
tui leonis eterne
contulisti. concede
mr̄um pondere p
pabz subleuemur.

Vigilia apostolorer

 iat dominus

et nō uolabat
es manus tu s + a
o tu n n uis hoc autē
orte da iſicari uis eſſet

glām dei zop evovae.
om̄p̄ deus ut Collā
ptiu bationibz
līte c confessionis p̄
um ap̄lorum.

s + iohannes ascen-
e ad horam oratio-
m uir qui erat
atris sue barulaba
e co tū die ad portā
speciosa. ut petet
reuenibz in tem-
set petrum + iohan-
nem. Ihesus rogabat
peret. Intuens autē
iohanne dixit. Re-
mendebat in eos:
cepturum ab eis
argentum + aurū
ad autē haleo hoc
vni uī ihu xp̄i na-
bula. I apprehen-
era alienauit eum:

7 protinus consolidate sunt bases
eius + planto. I exhortū stetit et am-
bulabat: 7 intravit cum illis in tem-
plū ambulans 7 exiliens 7 laudans
deum. I uidit eum ois p̄gōmē
tem 7 laudantem deum: 7 gnoscebant
autē illum qm ip̄e erat qui ad elemo-
simam sedebat ad speciosam portam
templi. I repleti sunt stupore 7 exa-
si: m eo quod acciderat illi. **Officium eūt.**

In ill: Dicit ihc petro. Symon Sdm
iohannis diligis me plus his. Johem
Dicit ei. Sciam dñe: tu scis quia amo
te. Dicit ei. Pasce agnos meos. Dicit
ei iterum. Symon iohannis diligis
me: Ait illi. Sciam dñe: tu scis quia
amo te. Dicit ei. Pasce agnos meos. Di-
cit ei tertio. Symon iohannis amas
me. Contristatus est petrus quia di-
cit tertio amas me: et dicit ei. Dñe tu
omnia nostri: tu scis quia amo te. Dicit
ei. Pasce oves meas. Amen dico tibi:
cum esses minor cingebas te 7 ambu-
labas ubi uolebas. Cum autē senueris
extendas manus tuas: 7 aliis te ca-
get 7 ducet quo tu non uis. Hoc autē
dicit: significans quia morte clarifi-
caturus esset deum. **Officium auem. Sec.**